
Ąwłdn
Szp ita I P Eyjazn y Kom ba ta n to rn

SAMODZIELNY PUBLICZNY
zvspÓł' zlug'an,Ów oprpxr zDRowoTNDJ

w Wyszkowie
o7 _ 2oo wygzków

ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

311'

FAX - (o-29) 743 76 0s; e-mail: spzzoz(dwp'ol ; httD://www.szDital-wvszkow.com. ol
Wyszków. dnia 6101 lŻ01'7

DEZIP l3{llzP- Ż6n0l7

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa urządzeń medycznych do SPZZOZ w Wyszkowie.

W odpowiedzi nawniesione zapytania do SIWZ, zgodnie zaft' 38 ust'l ustawy z dniaŻ9 sĘcznia 2004 r'.

ustawa plawo zamówień publicznych (tj' Dz. U. Ż015, poz' Ż164 z późn. zm. ), dotyczące powyżej wskazanego
przetargu Zalrtawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi :

PYTANIA DO ZADANIA NR I - OFTALMOSKOP

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza oświetlenie ksenonowe?

odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza oświetIenie w technologii LED?
odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: Czy Zamawtający dopuszcza oświetlenie halogenowe?

odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oświetlenia ksenonowego i halogenowego?

odpowiedź: Zgodnie z S|WZ.
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści plastikowy klips do mocowania w kieszeni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ'
Pytanie 6: Czy Za'navłia1ący dopuści 18 soczewek od -20D do + 20D oznaczonych kolorem (czarny na ''+",
czerwony dla,,-")?

odpowiedź; Zamawiający dopuszcza.

Zapytania dotyczące w postępowania dot. zapisów SIWZ:
Pytanie 7: Czy w zakresie zadania nr 2 Zallawiający wyrazi zgodę na rłydłużenie telminu dostawy do max. 6

tygodni od daty podpisania umowy?
odpowiedź: Zamawiający wyraża. zgodę.

Zapytłnia dotyczące w/w postępowania dot. zapisów SIWZ: Warunki serwisowe i inne wymuganin

ZałJanie nr Ż
Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w poz' 29 dot. możliwośó zgłoszeń awarii zamiast

24hldobę,365 dni w roku - na następujące: 5 dni roboczych (poniedziałek piątek) w godz' 7'00-l5.00? Z uwagi na

to, że Wykonawca pracuje 5 dni w tygodniu w określonych godzinach nie jest możliwe przyjęcie zgłoszenia rvedług

dotychczasorł ; ch zapisów'
odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgod,ę na zmianę zapisu w poz. 30 dot' okresu gwarancji; z24miesięcy
na 12 rrriesięcy?
odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PROFESJONALNA FIRMA

ą ŻŻo
'€'
łi 

")li,+



Pytanie l0z Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w poz. 31 dot. czasu przystąpienia do naprawy
prosimy o zmianę terminu z 48 godzin na 3 dni robocze?
odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie |1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w poz. 33 dot. czasu usunięcia awarii prosimy o

zmianę terminu z 3 dni roboczych na l4 dni?
odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający wyrazt zgodę na zmianę zapisu w poz' 34 dot. liczby bezpłatnych przeglądów
prosimy o zmianę z min Ż na min 1?

odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamaw|ający wyrazi zgodę na to' aby oferowane urządzenie posiadało ceńyfikaq/ i inne
dokumenty dopuszczające do użytku na terenie Polski wymagane obowiązującymi przepisami prawa zamiast na

terenie Polski i IIE?
odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytania doĘczące w postępowania dot. zapisów SlWZ: W'zołu umowy:

Pytanie 14: $ 7ust. l |it c) Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 80ń naŻ%o?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rrTsokości kary umownej z 8%, na 4'ń w $ 7 ust. l lit c)

umowy.

Zamawia1ący informuje, iż termin składania ofeń nie ulega zmianie i jest do dnia 10/07 /Ż0l7 do godz.10:00.

otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajaceeo w dniu 10/07/2017 roku o qalk_lOił!

Wolciech Zubrowski
Z-ca Dyrektora ds. Lecz.rictwa

I lrllLol,i|ń


